
Gdańsk, 17 października 2022 roku

KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Gdańsku
ul. Sosnowa 2, 80-251 Gdańsk

              WT.2370.4.21.22.29.AS

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne na „Dostawę 
ciężkich samochodów ratowniczo – gaśniczych ze zwiększonym potencjałem 
ratownictwa drogowego (GCBA – standard podstawowy) napęd 4x2 – 7 sztuk”.

Zamawiający Skarb Państwa – Pomorski Komendant Wojewódzki Państwowej 
Straży Pożarnej, działając na podstawie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia z 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2022 r. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), 
dalej ustawa Pzp, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej progi unijne na „Dostawę 
ciężkich samochodów ratowniczo – gaśniczych ze zwiększonym potencjałem 
ratownictwa drogowego (GCBA – standard podstawowy) napęd 4x2 – 7 sztuk”, 
nr sprawy WT.2370.4.21.22, zawiadamia o:

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Mając na względzie kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (cena – 60%, rodzaj skrzyni biegów – 20%, gwarancja – 20%), 
Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę:

„WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA
ul. Leszczyńska 22
43-300 Bielsko - Biała

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 



Uzasadnienie faktyczne: 
Wyżej wymieniony Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a treść 
złożonej przez niego oferty odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Złożona oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodne z kryteriami oceny ofert, 
określonymi przez Zamawiającego w SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, 
a jego oferta nie podlega odrzuceniu.

Złożone oferty: Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono 
2 oferty.

Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach:

Numer
oferty Nazwa firmy Cena

Waga 60%

Skrzynia 
biegów 

Waga 20%

Gwarancja 
Waga 20%

RAZEM 
[pkt]

1.

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne 
Sp. z o.o. 
ul. Bestwińska 105A 
43-346 Bielsko-Biała

60,00      20,00 16,67 96,67 

2.

„WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA
ul. Leszczyńska 22 
43-300 Bielsko-Biała

58,09     20,00 20,00 98,09

II. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Otrzymują:
      1. Uczestnicy postępowania
      2. a/a

POMORSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z up. 
st. bryg. Tomasz Siemiętowski

 Z-ca Pomorskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP
/podpisano elektronicznie/


		2022-10-17T12:32:18+0000
	Tomasz Piotr Siemiętowski




